
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.06.2023 № 476

г. Амурск

Г0  внесении изменения в схем^ одномандатных избирательных округов 
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Амурского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденную решением 
Собрания депутатов Амурского муниципального района Хабаровского 
края от 25.11.2022 № 416

В целях приведения в соответствие схемы одномандатных 
избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания 
депутатов Амурского муниципального района со списком единых 
избирательных участков, их границ, номеров, мест нахождения участковых 
избирательных комиссий и помещений для голосования избирателей в 
Амурском муниципальном районе, Собрание депутатов Амурского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести в границы округа № 2 схемы одномандатных избирательных 
округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Амурского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденную решением 
Собрания депутатов Амурского муниципального района от 25.11.2022 № 
416 изменение, изложив границы в новой редакции:

«г. Амурск
ул. Амурская, дома 14, 16;
пр. Комсомольский, дома 1, 2, 2а, 4, 6, 9, 11, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 

28, 30, 32, 34, 36;
пр. Мира, дома 2, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30.».
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Амурского района.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края» и газете «Амурская заря».
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на 

комиссию по правам человека, законности и социальной защите населения 
Собрания депутатов Амурского муниципального района Хабаровского края.

5. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования.

Глава Амурского 
муниципального района

a tv 'Л ь

Председатель Собрания депутатов * ^^й(йг
0173

П.М. Боровлев

С.М. Аксенова
u ь а  и ~ 0  <£


